Instal·lació infraestructures ramaderes i cartells 16.170,74 

4. Seguretat i salut 4.166,46 

Total 212.439,45 

Taula 7 Quadre-resum del pressupost del projecte 

Pressupost final 

El pressupost d9execució material de les actuacions ascendeix  a  DOS-CENTS DOTZE MIL 
QUATRE-CENTS TRENTA-NOU AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (212.439,45¬) i el 
pressupost d9execució total de les obres ascendeix a  TRES-CENTS CINC MIL VUIT-
CENTS NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS ( 305.891,57 ¬).